

Załącznik nr 2 do SWZ

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń

.....
(Wykonawca)

.....18.07.2023.....
(Data)

O F E R T A
DLA
SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA im. DRA
ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO w WAŁBRZYCHU

Nawiązując do ogłoszenia w sprawie przetargu nieograniczonego: „Dostawa leków, opatrunków, płynów infuzyjnych, rękawic, diet dojelitowych, żywienia pozajelitowego, koncentratu do dializ, alkoholu, formaliny, pieluchomajtek, środków kontrastowych, składników do receptury, mleka i preparatów mlekozastępczych na okres 12 miesięcy” - Zp/36/PN/23 informujemy, że składamy ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

1.Zarejestrowana nazwa Przedsiębiorstwa:

..... Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.....

2.Zarejestrowany adres Przedsiębiorstwa:

..... ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100
Toruń.....

REGON: 870514656..... NIP: 879-016-67-90..... WOJEWÓDZTWO:
.....KUJAWSKO-POMORSKIE.....

Numer telefonu56 612 35 82..
GLOBAL.COM.....

e-mailMALGORZATA.KAMINSKA1@TZMO-

Numer telefonu ...56 612 32 09.....
zamówień składanych przez Zamawiającego)

e-mailbod. matopat@tzmo-global.com..... (do

3. Czy Wykonawca jest:

- ☐ mikroprzedsiębiorstwem
- ☐ małym przedsiębiorstwem
- ☐ średnim przedsiębiorstwem

- ☐ jednostobowa działalność gospodarcza
- ☐ osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej

X inny rodzaj: DUŻE PRZEDSIĘBIORSTWO

¹⁾ proszę wskazać właściwe

4.OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się i akceptujemy projekt umowy, stanowiący Załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

5. Oferujemy dostawę towaru o parametrach określonych w załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do oferty za wynagrodzeniem w kwocie:

dla pakietu nr ...5..... (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 571 042,00..... PLN, (słownie: pięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy czterdzieści dwa złote 00/100.....
..... złotych),

podatek VAT – ...8..... %:45 683,36..... PLN, (słownie: czterdzieści pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt trzy złote 36/100.....)

„brutto” 616 725,36..... PLN, (słownie: sześćset szesnaście tysięcy siedemset dwadzieścia pięć złotych 36/100..... złotych).

dla pakietu nr8.. (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 62 015,40..... PLN, (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące piętnaście złotych 40/100.....
..... złotych),

podatek VAT – ...8..... %:4 961,24..... PLN, (słownie: cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt jeden złotych 24/100.....)

„brutto” 66 976,64..... PLN, (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć złotych 64/100.....

..... złotych).

dla pakietu nr ...136..... (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 69 696,80..... PLN, (słownie: sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 80/100.....

..... złotych),

podatek VAT – ...8.. %:5 575,75..... PLN, (słownie: pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt pięć złotych 75/100.....)

„brutto” 75 272,55..... PLN, (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt dwa złote 55/100..... złotych).

dla pakietu nr ...198..... (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 565 248,95..... PLN, (słownie: pięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście czterdzieści osiem złotych 95/100.....)

..... złotych),

podatek VAT – ...8..... %:45 219,90..... PLN, (słownie: czterdzieści pięć tysięcy dwieście dziewiętnaście złotych 90/100.....)

„brutto” 610 468,85..... PLN, (słownie: sześćset dziesięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt osiem złotych 85/100..... złotych).

dla pakietu nr ...234..... (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 346 310,60..... PLN, (słownie: trzysta czterdzieści sześć tysięcy trzysta dziesięć złotych 60/100..... złotych),

podatek VAT –5 i 8.. %:20 424,45..... PLN, (słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta dwadzieścia cztery złote 45/100....)

„brutto” 366 735,05..... PLN, (słownie: trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy siedemset trzydzieści pięć złotych 05/100..... złotych).

dla pakietu nr ...360..... (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 166 308,00.... PLN, (słownie: sto sześćdziesiąt sześć tysięcy trzysta osiem złotych 00/100.....złotych),

podatek VAT – ...8..... %:13 304,64..... PLN, (słownie: trzynaście tysięcy trzysta cztery złote 64/100.....)

„brutto” 179 612,64..... PLN, (słownie: sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset dwanaście złotych 64/100.....)

..... złotych).

Załączniki do oferty (zgodnie z SWZ dla Wykonawców):

- 1.....f. cenowy.....
- 2....JEDZ.....
- 3....OŚWIADCZENIA.....
- 4....KATALOGI.....
- 5....PEŁNOMOCNITWO.....
- 6....WNIOSEK O OFERTY.....
(rozszerzyć zgodnie z wymaganiami)

.....
(podpis Wykonawcy lub osób
upoważnionych przez Wykonawcę)

¹⁾ **Mikroprzedsiębiorstwo** – przedsiębiorstwo, które zatrudnia **mniej niż 10 osób** i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 2 milionów EUR**.

Małe przedsiębiorstwo - przedsiębiorstwo, które zatrudnia **mniej niż 50 osób** i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 10 milionów EUR**.

Średnie przedsiębiorstwo – przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają **mniej niż 250 osób** i których roczny obrót **nie przekracza 50 milionów EUR** lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 43 milionów EUR**.

Pakiet Nr 5

Rękawice

LP.	NAZWA TOWARU	ROZMIAR	ILOŚĆ <u>OPAKOWAŃ</u>	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Rękawice medyczne, lateksowe, pudrowane, niejałowe x 100 szt.	rozmiar S	600	7,54	4 524,00 zł	8	8,14	4 885,92 zł
2.	Rękawice medyczne, lateksowe, pudrowane, niejałowe x 100 szt.	rozmiar M.	2400	7,54	18 096,00 zł	8	8,14	19 543,68 zł
3.	Rękawice medyczne, lateksowe, pudrowane, niejałowe x 100 szt.	rozmiar L	1100	7,54	8 294,00 zł	8	8,14	8 957,52 zł
4.	Rękawice nitrylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar S	10500	8,29	87 045,00 zł	8	8,95	94 008,60 zł
5.	Rękawice nitrylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar M.	33000	8,29	273 570,00 zł	8	8,95	295 455,60 zł
6.	Rękawice nitrylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar L	17700	8,29	146 733,00 zł	8	8,98	158 471,64 zł
7.	Rękawice winylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar S	500	5,96	2 980,00 zł	8	6,44	3 218,40 zł
8.	Rękawice winylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar M.	4000	5,96	23 840,00 zł	8	6,44	25 747,20 zł
9.	Rękawice winylowe, niejałowe, bezpudrowe x 100 szt.	rozmiar L	1000	5,96	5 960,00 zł	8	6,44	6 436,80 zł
					Wartość netto: 571 042,00 zł	Wartość brutto: 616 725,36 zł		

Pakiet Nr 8
Materialy opatrunkowe

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	IŁOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Kompresy neurochirurgiczne, jałowe, 4-warstwowe, z nitką z kontrastem rtg, 10mm x 100mm, opakowanie x 10 sztuk	NEUROCO M PRESS	200	33,00	6 600,00 zł	8	35,64	7 128,00 zł
2.	Kompresy neurochirurgiczne, jałowe, 4-warstwowe, z nitką z kontrastem rtg, 15mm x 100mm, opakowanie x 10 sztuk	NEUROCO M PRESS	400	33,00	13 200,00 zł	8	35,64	14 256,00 zł
3.	Kompresy neurochirurgiczne, jałowe, 4-warstwowe, z nitką z kontrastem rtg, 20mm x 40mm, opakowanie x 10 sztuk	NEUROCO M PRESS	600	33,00	19 800,00 zł	8	35,64	21 384,00 zł
4.	Kompresy neurochirurgiczne, jałowe, 4-warstwowe, z nitką z kontrastem rtg, 30mm x 75mm, opakowanie x 10 sztuk	NEUROCO M PRESS	600	33,00	19 800,00 zł	8	35,64	21 384,00 zł
5.	Rękaw opatrunkowy CODOFIX ¹ (6cm x 10 m) x 1 szt.	CODOFIX	16	40,10	641,60 zł	8	43,31	692,93 zł
6.	Rękaw opatrunkowy CODOFIX ¹ (8cm x 10 m) x 1 szt.	CODOFIX	16	48,10	769,60 zł	8	51,95	831,17 zł
7.	Rękaw podgipsowy TUBULA COTTON ¹ (15cm x 20 m) x 1 szt.	CODOFIX	18	66,90	1 204,20 zł	8	72,25	1 300,54 zł

Wartość netto: 62 015,40 zł Wartość brutto: 66 976,64 zł

¹ dopuszcza się złożenie oferty zawierającej odpowiedniki równoważne pod względem klasyfikacji produktu (statusu rejestracji- dopuszczenia na rynek), składu, postaci, zastosowania, wskazań do stosowania, a w przypadku produktów podawanych jakkolwiek drogą do organizmu również pod względem m.in. dawkowania i sposobu podawania, przeciwwskazań, właściwości farmakodynamicznych i farmakokinetycznych, trwałości

Pakiet Nr 136

Materiały opatrunkowe sterylne

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	ILOŚĆ SZTUK	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Opaska dziana sterylna 4 m. x 15 cm x 1 szt.	MATOVIS	10000	1,52	15 200,00 zł	8	1,64	16 416,00 zł
2.	Opaska elastyczna, sterylna 4 m. x 15 cm x 1 szt.	MATOPAT UNIVERSAL	10000	3,21	32 100,00 zł	8	3,47	34 668,00 zł
3.	Podkład podgipsowy, sterylny 15 cm x 3-5 m. x 1 szt.	MATOSOFT SYNTHETIC	4400	4,05	17 820,00 zł	8	4,37	19 245,60 zł
4.	Podkład podgipsowy, sterylny 6 do 8 cm x 3m. x 1 szt.	MATOSOFT SYNTHETIC	1440	2,29	3 297,60 zł	8	2,47	3 561,41 zł
5.	Seton sterylny 2 m x 2 cm x 1 szt.	SETON	600	1,28	768,00 zł	8	1,38	829,44 zł
6.	Sterylny tampon do tamponady z gazy bawełnianej, stosowany do pochłaniania dużej ilości płynów i tamowania krwawień - wykonany z gazy bawełnianej bielonej metodą bezchlorkową	ABSORBA	120	4,26	511,20 zł	8	4,6	552,10 zł

	- przymocowane troki ułatwiające bezpieczne usunięcie tamponu z pola zabiegowego - zapewniający dużą zdolność wchłaniania płynów x 1 szt.								
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Wartość netto: 69 696,80 zł

Wartość brutto: 75 272,55 zł

Pakiet Nr 198
Materialy opatrunkowe

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Gaza opatrunkowa 13-17 nitek x 90 cm x 100 metrów bieżących zgodnie z odp zaof. op. 200 mb	MATOCOMP GAZA	736 368	145,32	53 477,76 zł	8	156,95	57 755,98 zł
2.	Gaza opatrunkowa bawełniana, jałowa, 13-17 nitek, 0,5 m2	MATOCOMP GAZA	4600	1,00	4 600,00 zł	8	1,08	4 968,00 zł
3.	Gaza opatrunkowa bawełniana, jałowa, 13-17 nitek, 1 m2	MATOCOMP GAZA	36100	1,74	62 814,00 zł	8	1,88	67 839,12 zł
4.	Kompresy z gazy niewyjał. 10cm x 10cm -8 warstw-13 nitek opak. x 100 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	11600	7,86	91 176,00 zł	8	8,49	98 470,08 zł
5.	Kompresy z gazy jałowe 5cm x 5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 3 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	632000	0,19	120 080,00 zł	8	0,21	129 686,40 zł
6.	Kompresy z gazy jałowe 5cm x 5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 10 szt.	MATOSET	4000	0,39	1 560,00 zł	8	0,42	1 684,80 zł
7.	Kompresy z gazy jałowe 5cm x 5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 20 szt.	MATOSET	4000	1,13	4 520,00 zł	8	1,22	4 881,60 zł

8.	Kompresy z gazy niewyjał. 5cm x 5cm - 8 warstw - 13 nitek opak. x 100 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	1625	2,57	4 176,25 zł	8	2,78	4 510,35 zł
9.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 3 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	12000	0,27	3 240,00 zł	8	0,29	3 499,20 zł
10.	Kompresy z gazy niewyjał. 7,5cmx7,5cm -8 warstw-13 nitek opak. x 100	MATOCOMP KOMPRESY	13600	4,87	66 232,00 zł	8	5,26	71 530,56 zł
11.	Opaska dziana podtrzymująca 4 m. x 10 cm x 1 szt.	MATOVIS	23000	0,30	6 900,00 zł	8	0,32	7 452,00 zł
12.	Opaska dziana podtrzymująca 4 m. x 15 cm x 1 szt.	MATOVIS	24000	0,42	10 080,00 zł	8	0,45	10 886,40 zł
13.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 10 cm x 1 szt.	MATOPAT UNIVERSAL	1215	1,57	1 907,55 zł	8	1,7	2 060,15 zł
14.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 12 cm x 1 szt.	MATOPAT UNIVERSAL	1500	1,76	2 640,00 zł	8	1,9	2 851,20 zł
15.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 15 cm x 1 szt.	MATOPAT UNIVERSAL	6940	1,95	13 533,00 zł	8	2,11	14 615,64 zł
16.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 8 cm x 1 szt.	MATOPAT UNIVERSAL	525	1,43	750,75 zł	8	1,54	810,81 zł
17.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 6 cm x 1 szt. zgodnie z odp zaof. opakowania a2, podana cena za 1 szt.	PREGIPS S	240	1,41	338,40 zł	8	1,52	365,47 zł
18.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.)	PREGIPS S	576	1,80	1 036,80 zł	8	1,94	1 119,74 zł

	3 m. x 8 cm x 1 szt. zgodnie z odp zaof. opakowania a2, podana cena za 1 szt.								
19.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 10 cm x 1 szt. zgodnie z odp zaof. opakowania a2, podana cena za 1 szt.	PREGIPS S	1056	2,15		2 270,40 zł	8	2,32	2 452,03 zł
20.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 12 cm x 1 szt. zgodnie z odp zaof. opakowania a2, podana cena za 1 szt.	PREGIPS S	2736	2,48		6 785,28 zł	8	2,68	7 328,10 zł
21.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 14 do 15 cm x 1 szt. zgodnie z odp zaof. opakowania a2, podana cena za 1 szt.	PREGIPS S	4032	2,82		11 370,24 zł	8	3,05	12 279,86 zł
22.	Opaska z waty podgipsowa 15cm x 3m.x 6 szt. zgodnie z odp zaof op. 12 szt.	MATOSOFT SYNTHETIC	570-285 op. po 12 szt.	21,72		6 190,20 zł	8	23,46	6 685,42 zł
23.	Opaska z waty podgipsowa 10cm x 3m.x 12 szt.	MATOSOFT SYNTHETIC	232	16,44		3 814,08 zł	8	17,76	4 119,21 zł
24.	Opaska z waty podgipsowa 6 do 8 cm x 3m.x 12 szt.	MATOSOFT SYNTHETIC	41	12,48		511,68 zł	8	13,48	552,61 zł
25.	Przylepiec z folii 5 m. x 5 cm x 1 szt. zgodnie z odp zaof op. 8 z podaniem ceny za 1 szt.	PLASTOFILM	720	2,31		1 663,20 zł	8	2,49	1 796,26 zł

26.	Przylepiec z folii 5 m. x 2,5 cm x 1 szt. zgodnie z odp zaof op. 16 z podaniem ceny za 1 szt.	PLASTOFILM	3648	1,19	4 341,12 zł	8	1,29	4 688,41 zł
27.	Przylepiec na tkaninie 5 m. x 2,5 cm x 1 szt. zgodnie z odp zaof op. 12 z podaniem ceny za 1 szt.	PLASTOVIS	1920	1,97	3 782,40 zł	8	2,13	4 084,99 zł
28.	Przylepiec na tkaninie 5 m. x 5 cm. x 1 szt. zgodnie z odp zaof op. 6 z podaniem ceny za 1 szt.	PLASTOVIS	228	3,90	889,20 zł	8	4,21	960,34 zł
29.	Przylepiec na włókninie 2,5 cm x 5 m x 1 szt. zgodnie z odp zaof op. 22 z podaniem ceny za 1 szt.	PLASTOPORE	6840	1,07	7 318,80 zł	8	1,16	7 904,30 zł
30.	Przylepiec na włókninie 5 cm x 5 m x 1 szt. zgodnie z odp zaof op. 11 z podaniem ceny za 1 szt.	PLASTOPORE	24	2,10	50,40 zł	8	2,27	54,43 zł
31.	Przylepiec na włókninie 20 cm x 10 m x 1 szt.	PLASTOFIX	35	14,90	521,50 zł	8	16,09	563,22 zł
32.	Przylepiec na włókninie 30 cm x 10 m x 1 szt.	PLASTOFIX	38	22,78	865,64 zł	8	24,60	934,89 zł
33.	Servety operacyjne, niesterylne, gazowe, z elementem RTG i tasiemką, 4-warstwowe, z gazy 17-20 nitkowej 45 cm x 45 cm x 1 szt.zgodnie zodp zaof. op. a 10, podana cena za 1 szt.	ABDOMA	26500	1,45	38 425,00 zł	8	15,66	41 499,00 zł
34.	Setony jałowe 2m x 1 cm x 1 szt.	SETON	200	1,08	216,00 zł	8	1,17	233,28 zł
35.	Setony jałowe 2m x 2 cm x 1 szt.	SETON	600	1,20	720,00 zł	8	1,30	777,60 zł

36.	Wata celulozowa 60 cm x 40 cm x 1 kg zgodnie z odp zaof. watę pakowaną a5 kg	MATOCCELL	2385 477 op po 5 kg	54,90	26 187,30 zł	8	59,29	28 282,28 zł
37.	Wata opatrunkowa 500g bawełniano-wiskozowa – zgodnie z odp zaof. wate 100% bawełnianą	MATOPAT COTTON NIESTERYLN A WATA BAWELNIAN A	20	12,00	240,00 zł	8	12,96	259,20 zł
38.	Wata opatrunkowa 200g bawełniana 100 % - zgodnie z odp zaoferowano watę 500 g	MATOPAT COTTON NIESTERYLN A WATA BAWELNIAN A	5- 2	12,000	24,00 zł	8	12,96	25,92 zł

Wartość netto: 565 248,95 zł Wartość brutto: 610 468,85 zł

Pakiet Nr 234 **Pieluchomajtki i podkłady**

LP.	NAZWA	NAZWA HANDLOWA	ILOŚĆ SZTUK	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Pieluchomajtki dla dzieci 3-6 kg	BELLA BABY HAPPY	6100	0,67	4 087,00 zł	5	0,70 zł	4 291,35 zł
2.	Pieluchomajtki dla dzieci 5-9 kg	BELLA BABY HAPPY	2000	0,70	1 400,00 zł	5	0,74 zł	1 470,00 zł
3.	Pieluchomajtki dla dzieci 9-18 kg	BELLA BABY HAPPY	600	0,79	474,00 zł	5	0,83 zł	497,70 zł
4.	Pieluchomajtki dla dzieci 12-25 kg	BELLA BABY HAPPY	600	0,92	552,00 zł	5	0,97 zł	579,60 zł
5.	Pieluchomajtki dla dorosłych male <60 kg *	SUPER SENI PLUS	90	1,42	127,80 zł	5	1,49 zł	134,19 zł

6.	Pieluchomajtki dla dorosłych średnie 55-75 kg *	SENI CLASSIC PLUS	11000	1,57	17 270,00 zł	5	1,65 zł	18 133,50 zł
7.	Pieluchomajtki dla dorosłych duże >75 kg *	SENI CLASSIC PLUS	97700	1,85	180 745,00 zł	5	1,94 zł	189 782,25 zł
8.	Pieluchomajtki dla dorosłych bardzo duże *	SENI CLASSIC PLUS	19400	1,96	38 024,00 zł	5	2,06 zł	39 925,20 zł
9.	Podkłady higieniczne, chłonne z warstwą nieprzemakalną 60cm x 90cm	SENI SOFT BASIC	141960	0,73	103 630,80 zł	8	0,79 zł	111 921,26 zł

Wartość netto: 346 310,60 zł Wartość brutto: 366 735,05 zł

* oferowane produkty muszą posiadać następujące właściwości:

- zapinane na przylepce wielokrotnego zapinania
- posiadające przynajmniej jeden ściągacz taliowy
- oddychające na całej powierzchni i zapobiegające przeciekaniu
- neutralizujące zapach
- o wysokiej absorpcji wilgoci (chłonec wilgoć pozostawiając suchą skórę) i chłonności:
 - dla poz. 5 (S) minimum 1600 g
 - dla poz. 6 (M) minimum 2330 g
 - dla poz. 7 (L) minimum 2600 g
 - dla poz. 8 (XL) minimum 2600 g
- posiadające wskaźnik chłonności

— wraz z ofertą należy dostarczyć katalogi, ulotki potwierdzające spełnianie wyżej opisanych wymaganych właściwości

zgodnie z odp zaof:

Pakiet 234 poz. 3:
pieluchomajtki dla dzieci o wadze 8-14kg
Pakiet 234, poz. 4

pieluchomajtki dla dzieci o wadze 11-18 kg

Pakiet 234 poz. 5-8:

pieluchomajtki posiadających obwody w pasie odpowiednio dla rozmiarów:

- S 55-80 cm
- M 75-110 cm
- L 100-150 cm
- XL 130-170 cm

Pakiet 234, poz. 5-8

Pieluchomajtki dla dorosłych, oddychające na całej powierzchni produktu, które posiadają: dwa anatomicznie ukształtowane wkłady chłonne które wchłaniają i rozprzewadzą moc. absorbent moczu z zawartością substancji neutralizującej zapach (superabsorbent); wewnętrzne hydrofobowe fałbanki boczne oraz osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego skierowane na zewnątrz zapobiegają wyciekom – większe bezpieczeństwo, zapobiegają wypływaniu moczu i kału; wykonane z oddychającego materiału – elastycznego laminatu i włókniiny na całym obwodzie. Przylepcorzepty wielokrotnego użytku, dwa wskaźniki chłonności (zużycia produktu) w postaci dwóch żółtych pasków zmieniających barwę pod wpływem moczu i tuszowego nadruku rozninywającego się pod wpływem cieczy, brak elementów lateksowych.

Pakiet Nr 360

Materiały opatrunkowe sterylne

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 3 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	600	0,27 zł	162,00 zł	8	0,29 zł	174,96 zł

2.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 5 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	24000	0,37 zł	8 880,00 zł	8	0,40 zł	9 590,40 zł
3.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 10 szt.	MATOSSET	24000	0,63 zł	15 120,00 zł	8	0,68 zł	16 329,60 zł
4.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 20 szt.	MATOSSET	12000	2,39 zł	28 680,00 zł	8	2,58 zł	30 974,40 zł
5.	Kompresy z gazy jałowe 10cm x 10cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 3 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	600	0,40 zł	240,00 zł	8	0,43 zł	259,20 zł
6.	Kompresy z gazy jałowe 10cm x 10cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 5 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	34000	0,59 zł	20 060,00 zł	8	0,64 zł	21 664,80 zł
7.	Kompresy z gazy jałowe 10cm x 10cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 10 szt.	MATOSSET	26000	1,03 zł	26 780,00 zł	8	1,11 zł	28 922,40 zł
8.	Kompresy z gazy jałowe 10cm x 10cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 20 szt.	MATOSSET	14000	3,57 zł	49 980,00 zł	8	3,86 zł	53 978,40 zł
9.	Serveta operacyjna, sterylna, gazowa, z elementem RTG i	ABDOMA	400	2,69 zł	1 076,00 zł	8	2,91 zł	1 162,08 zł

	tasiemka, 4-warstwowa, z gazy 17-20 nitkowej 45 cm x 45 cm x 1 szt.								
10.	Serveta operacyjna, sterylna, gazowa, z elementem RTG i tasiemką, 4-warstwowa, z gazy 17-20 nitkowej 45 cm x 45 cm x 2 szt.	ABDOMA	3000	5,11 zł	15 330,00 zł	8	5,52 zł	16 556,40 zł	

Wartość netto: 166 308,00 zł Wartość brutto: 179 612,64 zł